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* Sportovní pozvánky *

Dne 8. února uplynulo 10 roků od úmrtí
pana Františka Matouška.
Stále vzpomínají 
syn a dcera s rodinami.

Dne 11. února by se dožil 70 let
pan Miloslav Kratochvíl z Ivanovic na Hané.
Stále vzpomínají
manželka Věra a děti s rodinami.

Dne 11. února 2012 uplynou 4 smutné roky plné
bolesti od smrti naší tolik milované maminky,
babičky
paní Jany Zezulové z Mouchnic.
Dne 23. února by se dožila 67 let.
Jak rádi bychom Tě maminko drželi zase za ruku.
Jak moc by jsme si přáli, abys tu s námi mohla
být. Tolik jsi chtěla žít, nechtěla jsi od nás odejít.
My bychom maminko udělali cokoliv, aby se to
nemuselo stát a Ty se s námi mohla ještě hodně
let smát. Zlá nemoc nám Tě vzala, jen vzpomínky
na krásné a nezapomenutelné chvíle jsi nám tu
maminko zanechala. Ty vzpomínky my teď do
pohádky proměníme a vnoučatům Tvým je
všechny zodpovíme. Aby i naše děti věděly, jak
moc jsme si Tě maminko všichni vážili.
S úctou a láskou denně vzpomínáme, těm co
vzpomenou s námi děkujeme.
Syn Martin s rodinou, dcery Gabriela a Jana
s rodinami.

Dne 12. února 2012 vzpomeneme 1. výročí úmrtí 
paní Marie Paulíkové z Vítovic.
Tichou vzpomínku věnuje
rodina.

Tak, jak Ti z očí zářila láska a dobrota, tak nám
budeš maminko chybět do konce života.
Dne 12. února tomu bude 8 roků, co nás navždy
opustila naše milovaná manželka, maminka,
babička a teta
paní Ludmila Vitoulová z Nemotic.
Kdo jste ji znali a měli rádi, vzpomeňte s námi.
Manžel, syn Josef a syn Mirek s rodinou.

Čas plyne, vzpomínky zůstávají…
Třináctý únor je pro nás smutným dnem.
Je tomu již 17 roků, co nás opustil náš syn, bratr,
švagr a strýc
pan Karel Škraňka z Vyškova.
Dne 6. června by se dožil 40 roků.
Stále vzpomínají
rodiče a sestry s rodinami.

Dne 14. února 2012 uplyne 20 let, co nás opustila
naše maminka a babička
paní Anna Šimečková z Vyškova.
S láskou stále vzpomíná
dcera Jitka s rodinou.

Těžko se s Tebou loučilo, těžko je bez Tebe žít,
láska však smrtí nekončí,v srdcích Tě navždy
budeme mít.
Dne 14. února to budou 2 roky, co nás opustil 
pan Jaroslav Krejčíř z Bučovic.
S láskou vzpomíná
manželka, bratr Rosťa s rodinou, syn Radoslav
a Zdeněk s rodinou.
Kdo jste ho znali, vzpomeňte s námi.

Dne 15. února 2012 tomu bude 29 let, kdy nás
opustil drahý manžel, tatínek a strýc
pan PhDr.Vojtěch Kosmák.
Za vzpomínku děkuje
manželka a dcera s rodinou.

Dne 15. února 2012 tomu bude 5 roků, co nás
navždy opustil
pan Jiří Seman, pplk. v. v.
Stálou vzpomínku mu věnují
manželka a dcery s rodinami.

Vzpomínky

Dne 11. února 2012 oslaví své 70. narozeniny naše
milovaná maminka a babička
paní Eliška Křížová z Orlovic.
Všechno nelze říci slovy, co jen můžeme Ti přát?
Přejeme Ti to nejkrásnější, co jen život může dát.
Hodně zdraví a štěstí přejí
dcera a synové s rodinami.

Jarmila Chlupová (1942), Lovčičky † 1. 2.
František Hudeček (1950), Brankovice † 1. 2.
Hana Budíková (1963), Vážany n/L † 2. 2.
Zdeněk Dvořák (1955), Rychtářov † 2. 2.
Bohuslav Karabina (1948), Opatovice † 2. 2.
Jiří Benda (1942), Velešovice † 3. 2.
Hana Mančíková (1955), Nížkovice † 3. 2.
Jan Klečka (1935), Hodějice † 3. 2.
Marie Klementová (1922), Velešovice † 3. 2.
Olga Bubeníková (1947), Vyškov † 3. 2.
Jaroslav Vítek (1934), Vyškov † 3. 2.
Anežka Olejníková (1922), Drnovice † 3. 2.
Františka Vítková (1923), Orlovice † 3. 2.
Anna Spitkovská (1934), Milešovice † 4. 2.
Jaroslava Jedličková (1926), Kobeřice u Brna † 4. 2.
Josef Růžička (1926), Vyškov † 5. 2.
Milada Vykoupilová (1930), Bučovice † 5. 2.
Jaroslava Plchoutová (1925), Milešovice † 6. 2.
Miloslav Gottwald (1926), Vyškov † 6. 2.
Oldřich Lorenc (1938), Podbřežice † 6. 2.
Libuše Nečasová (1921), Vyškov † 6. 2.
Václav Prachař (1944), Kožušice † 6. 2.

Opustili nás

Blahopřání
Vstupenky s dopravou a delegáta nabízí cest. agentura,

Sportovní 8, Vyškov, tel.: 605 011 492, 517 341 549
V sobotu 16. 2. 2012 činohra DEKAMERON Český Krumlov 

na otáč. hledišti, 1 510 Kč. Rezervace u J. Palíškové

VYŠKOV

DISCO PEKLO:
Pátek 10. 2. – VALENTÝN-

SKÁ FACE BOOK PARTY –
DJ Mirek Karásek

Sobota 11. 2. – DJ Radim
Blažek

GRANADA BAR:
VIDEODISKOTÉKA –

každý pátek a sobotu hraje
DJ Edit a hosté.

DISCOBAR U PRCKA:
Pátek 10. 2. – BECHER

PARTY s dárky – DJ MARIO
Sobota 11. 2. - BECHER

PARTY s dárky 3+1 – dej si tři
panáky, čtvrtý máš zdarma –
DJ Zilvar

POZVÁNKA NA ŠKOLNÍ
PLES

SOŠ a SOU Vyškov, Socho-
rova 15 vás zve na VIII. REPRE-
ZENTAČNÍ PLES v pátek
17. 2. 2012 od 20 hodin ve vel-
kém sále PDA ve Vyškově.
Hudna – Impuls. Program: za-
hájení slavnostní polonézou,
irské tance Démáirt, mažo-
retky, tombola.

***
MĚSTSKÝ PLES V BUČO-

VICÍCH
Město Bučovice pořádá

IX. MĚSTSKÝ PLES . K tanci
a poslechu hraje KOLOREZ.
Vystupující: Bronze Coctails –
barmanská show, Lenka Šar-
manová. Sobota 18. 2. 2012 od
19.30 hodin v sále Katolického
domu v Bučovicích. Vstupné
140 Kč v předprodeji na IKS –
Jiráskova 502, tel.: 517 324 428.

OSTATKY V NEMOJA-
NECH

SDH Nemojany pořádá
18. února 2012 tradiční OS-
TATKY. Od 14 hodin průvod
masek obcí, od 20 hodin ostat-
ková zábava v sokolovně. Hraje
Delta Moravy. Bohatá tombola,
občerstvení zajištěno. Zvou po-
řadatelé.

***
OSTATKOVÁ ZÁBAVA

V LETONICÍCH
Sbor dobrovolných hasičů

v Letonicích pořádá v so-
botu 18. února 2012 v sále
Obecního domu tradiční OS-
TATKOVOU ZÁBAVU. Hraje
kapela  „NA 2 FÁZE“, z Hus-
topečí. Začátek ve 20.00  hod.
Vstupné 80 Kč. Průvod masek
vesnicí v sobotu od 10.00 hod.

***
OSTATKY VE VÍCEMILI-

CÍCH
SDH Vícemilice pořádá 18. 2.

2012 TRADIČNÍ OSTATKY.
Průvod masek v 11 hodin, tra-
diční zábava ve 20 hodin. Před-
prodej vstupenek - tel.:
608 100 287. Srdečně zvou po-
řadatelé.

***
DIAOKÉNKO
Svaz diabetiků zve na před-

nášku MUDr. Jiřího Pinky
k významu interního vyšetření
u diabetiků. Uskuteční se ve
středu 15. února ve 14 hodin
v zasedačce bývalého okres-
ního úřadu. Před přednáškou si
zájemci mohou nechat změřit
tlak krve a glykémii, zaplatit
členský příspěvek 100 Kč a při-
hlásit se na rekondiční pobyt
u Sněžného od 23. do 30. 6. Zá-
loha 3 500 Kč.

***
SETKÁNÍ S BIOTRONI-

KEM
Biotronik Tomáš Pfeiffer vás

zve na přednášku, kde bude od-
povídat na písemné i ústní do-
tazy. Témata přednášek určují
návštěvníci sami. Jsou to otázky
života, osudu, celoživotní záko-
nitosti. Vzájemné sdílení nemusí
být jen slovo. Více se dozvíte na
přednáškách Univerzity Bytí,
která poskytuje tuto možnost již
více než 16 let. Vstupné dobro-
volné. Vyškov, Besední dům,
Jana Šoupala 4, sobota 11. 2., za-
čátek ve 13 hodin.

***
TÝDEN PRO RODINU

V KŘESŤANSKÉM CENTRU
Srdečně vás zveme na pro-

gram v rámci Týdne pro rodinu
navazující na Národní týden
manželství. Akce budou probí-
hat v Křesťanském centru, Lí-
pová 2, Vyškov. Vstup je volný.
Kontakt www.ac.vys.cz, mob.
739 600 007.

12. února, 9.30 Bohoslužba -
Rodina jako požehnání

15. února, 9.30 Klub mami-
nek - Jak komunikovat v ro-
dině

16. února, 18.00 Setkání pro
muže a ženy – Komunikace
v manželství

17. února, 18.30 Koncert pro
rodinu – Darovat naději

***
POZVÁNKA NA VÝSTAVU
Od 1. 2. je v prostorách

Knihovny Karla Dvořáčka k vi-
dění výstava obrazů Ladislava
Rolného.Výstava s názvem

Cesty bude probíhat do 25. 4.
2012.Tvorba Ladislava Rolného
člena Sdružení umělců Moravy
a Slezska zachycuje především
krajinu Moravského krasu.

***
POZVÁNKA NA PŘED-

NÁŠKU DO MUZEA 
Srdečně vás zveme na před-

nášku Romana Vehovského:
Sedmileté putování po Asii
a Austrálii. Přednáška o sedmi-
letém putování stopem po Asii
a Austrálii bude doplněna pro-
mítáním a ukázkou z jeho
knihy Cestou osudu a náhody
(autobiografický cestopis po-
pisující anabázi sedmiletého
putování). Přednáška pro-
běhne v úterý 14. února 2012
v 17.00 hodin v malém sále ga-
lerie Orion Muzea Vyškovska.
Vstup je zdarma.

Těšíme se na vaši návštěvu.
***

KINO V ÚNORU
Občanská sdružení Kolokoč

a Drnka ve spolupráci s Obec-
ním úřadem Drnovice vás zvou
do drnovického kina. 

V neděli 19. ÚNORA promí-
táme od 16.30 hod. rodinnou
animovanou komedii AUTA 2
a pokračujeme v 19.30 hod. čes-
kou komedií PERFECT DAYS –
I ŽENY MAJÍ SVÉ DNY. 

Vstupné na oba filmy je
50 Kč.

***
POZVÁNKA NA DÁLKOVÝ

POCHOD
KT Noha – OKČT aOT TJ Bu-

čovice pořádají v sobotu
18. února 2012 17. ročník dál-
kového a turistického pochodu
POCHOD DLOUHÉHO, ŠIRO-
KÉHO A BYSTROZRAKÉHO.
Trasy: 50, 33, 21, 10, 5 km. Po-
chod se koná za každého počasí
a je zařazen do seriálu turistic-
kých akcí Dvoustovka. Na trasu
50 km budou připuštěny pouze
osoby starší 15 let. Podrobnější
informace na tel.: 603 789 879

VALENTÝNSKÁ FUN-
ZUMBA

Funzumba se Simonou No-
votnou vás zve na Valentýnskou
dvouhodinovou party, která se
uskuteční 12. 2. 2012 v tělo-
cvičně ZŠ Drnovice od 17 do
19hodin. Vstupné 100Kč. Rezer-
vace na info@funzumba.cz nebo
tel.: 775 343 024. Na funzumbě
hubneme tancem.

***
ZUMBA TONING
na ZŠ Nádražní 5 Vyškov

každý pátek od 19:30 hodin.
Více informací na www.zum-
basmisou.wbs.cz

***
MODELACE POSTAVY

S MÍČEM
Fitness Trinity, Dobrov-

ského 2, Vyškov (naproti res-
taurace U piráta). Těší se na vás
každé úterý od 18 hodin
LUCKA a každý čtvrtek od
18.30 hodin KAROLINA.

UMÍTE SVAŘOVAT, JSTE 
ZRUČNÝ ŘEMESLNÍK A CHCETE STABILNÍ
A SPRAVEDLIVĚ OHODNOCENOU PRÁCI?

MODERNĚ ŘÍZENÁ A DYNAMICKY SE 
ROZVÍJEJÍCÍ STROJÍRENSKÁ FIRMA HESTEGO a.s.

hledá

SVÁŘEČE
s prokazatelnými výsledky v oblasti svařování tenkých plechů.

Očekáváme, že budete umět svařovat metodou MIG, MAG, 
popřípadě TIG, a to samostatně podle výkresové dokumentace

a technologických postupů.
Nabízíme dobrou mzdu, kterou vyplácíme pravidelně ve stejný den

a každý měsíc už 16 let. Řadu zaměstnaneckých benefitů jako 
stravenky, příspěvky na životní nebo penzijní připojištění, 
permanentky do Aquaparku ve Vyškově, čištění a údržbu 

pracovních oděvů, odborné vzdělávání a řadu dalších.

Více se o naší firmě dozvíte na www.hestego.cz.

Jste-li produktivní člověk, nebojíte-li se zodpovědnosti 
a dynamických procesů, přihlaste se do výběrového řízení na

tomto kontaktu:

Svatava Trnavská, personalistka, tel.: 517 321 369, 
e-mail: trnavska@hestego.cz

ZNÁTE PRÁCI VE STROJÍRENSTVÍ, 
MÁTE ŠIKOVNÉ RUCE A CHCETE STABILNÍ 

ZAMĚSTNÁNÍ?
MODERNĚ ŘÍZENÁ A DYNAMICKY 

SE ROZVÍJEJÍCÍ STROJÍRENSKÁ FIRMA HESTEGO a.s.
hledá

STROJÍRENSKÉHO DĚLNÍKA 
PRO VÝROBU TELESKOPICKÝCH KRYTŮ

s prokazatelnými výsledky v oblasti strojírenství

Co musíte umět? Číst výkresy a používat technickou dokumentaci. Zámečnické
operace – vrtání otvorů, řezání závitů, zahlubování, seřízení strojů či zařízení,
montáž podskupin a celků, bodové svařování složitých dílů s vlastním seří-
zením. Svařování metodou MIG, MAG. 

Co můžete dostat? Dobrou mzdu, kterou vyplácíme pravidelně ve stejný den
a každý měsíc už 16 let. Řadu zaměstnaneckých benefitů jako stravenky, pří-
spěvky na životní nebo penzijní připojištění, permanentky do Aquaparku ve
Vyškově, čištění a údržbu pracovních oděvů, odborné vzdělávání a řadu dal-
ších. 

Více se o naší firmě dozvíte na www.hestego.cz.

Jste-li produktivní člověk, 
nebojíte-li se zodpovědnosti a dynamických procesů,
přihlaste se do výběrového řízení na tomto kontaktu:

Svatava Trnavská, personalistka, tel.: 517 321 369, 
e-mail: trnavska@hestego.cz

FUTSAL – mužstvo FC Pivo-
var Vyškov zve své příznivce na
mistrovský západ Divize „E“
jižní Moravy na domácí palu-
bovce. Utkání 16. kola se hraje
v pátek 10. 2. 2012 ve 20 hodin
ve sportovní hale ZŠ Purkyňo-
va Vyškov. Soupeřem domácích
bude mužstvo Lino Kalábek
„B“.

Město Bučovice vás srdečně
zve na slavnostní vyhlášení
ankety SPORTOVEC ROKU
2011 ve středu 29. února 2012
v 17 hodin v sále kina Brigáda.
Vystoupí Martin Ledvina,
dechový orchestr a cimbálová
muzika ZUŠ Bučovice.

VOLEJBAL – V sobotu
11.února v 10 a 13 hodin v hale
za parkem utkání 2. ligy mužů
Vyškov – Drásov. Domácí letos
doma ještě neprohráli a sérii se
budou snažit udržet i proti
2. týmu tabulky.


